
 

 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/403/2022 Rady Gminy Istebna z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust. 3a-d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz po 

zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego,  

Rada Gminy Istebna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/403/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie „PSZOK czynny jest w każdy poniedziałek od 

godziny 12:00 do 18:00, każdą środę od godziny 7:00 do 15:00 i w każdy piątek od godziny 7:00 do 15:00.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Magdalena Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 783


		2025-02-03T10:40:24+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




